

Ejendomsselskabet Nyholmvej ApS
Nyholmvej 14, Volling
7860 Spøttrup

CVR-nummer 24231445

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/3-2017



Peter Foged Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Nyholmvej ApS
Nyholmvej 14, Volling
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 24231445
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Foged Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Balling

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været udlejning af bygninger og investeringer i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I Indeværende regnskabsperiode har selskabet tilpasset koncernstrukturen via en anparts- og aktieoverdragelse til det nye moderselskab PFN Volling Holding ApS. I den forbindelse har selskabet opnået en gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder på 10.833.493 kr.

Fremover udgør selskabets væsentligste aktiviteter besiddelse og udlejning af ejendom.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016, udviser et resultat på 10.768.185 kr. mod 941.043 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 17.735.221 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	2016	2015
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
	619.239	718
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-268
	352.971	451
1	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472
2	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	442
3	Finansielle indtægter	14
4	Finansielle omkostninger	-356
	10.821.254	1.022
5	Skat af årets resultat	-81
	10.768.185	941
Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	101
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914
	Overført resultat	-74
	10.768.185	941
6	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	11.391.423	11.616
	Materielle anlægsaktiver	11.391.423	11.616
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	14.892
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	692
	Finansielle anlægsaktiver	0	15.584
	Anlægsaktiver i alt	11.391.423	27.199
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.583.505	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.268
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	198
	Tilgodehavende skat	51.378	0
	Tilgodehavender	15.634.883	1.467
	Likvide beholdninger	31.710	277
	Omsætningsaktiver i alt	15.666.593	1.744
	Aktiver i alt	27.058.016	28.944

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.833
	Overført resultat	1.901.717	5.917
	Foreslået udbytte	15.583.504	101
7	Egenkapital i alt	17.735.221	17.102
	Hensættelser til udskudt skat	664.448	640
	Hensatte forpligtelser	664.448	640
	Gæld til realkreditinstitutter	6.759.805	7.143
	Anden gæld	212.000	212
	Langfristede gældsforpligtelser	6.971.805	7.355
	Gæld til realkreditinstitutter	480.000	690
	Gæld til tilknyttede virksomheder	497.251	2.237
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	151
	Selskabsskat	0	19
	Anden gæld	709.291	749
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.686.542	3.846
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.322.795	11.842
	Passiver i alt	27.058.016	28.944
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Res.andele fra tilknyt. virk.	0	472
Gevinst og tab ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.391.533	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	10.391.533	472
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Res.andele fra ass. virk.	0	442
Gevinst og tab ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	441.960	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	441.960	442
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, associerede virk	0	13
Andre finansielle indtægter	1.080	1
Finansielle indtægter i alt	1.080	14
4 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	50.118	31
Andre finansielle omkostninger	316.172	325
Finansielle omkostninger i alt	366.290	356
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.622	59
Regulering af udskudt skat	24.448	16
Regulering af tidl. års skat	-1	6
Skat af årets resultat i alt	53.069	81
6 Antal beskæftigede		

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).
